Müslüman nüfusun Ermeni nüfusunun yaklaşık 4 katı olduğu göz önüne alınırsa en azından bu bir aylık cetvele göre Ermeniler arasında ciddi bir asayiş sorunu vardır diyebiliriz. Nitekim aşağıda bahsedeceğimiz Rumi 1328 yılı Nisan ayına ait suç cetvelinde bulunan tek suçun faili ve mağduru yine Ermeni milletindedir.

14 Mart 1912-13 Nisan 1912 tarihleri arasındaki Rumi 1328 yılı Mart ayına ait İzmit Sancağı merkez kazasına ait cinayet cetveline göre bir ay zarfında kazada iki cinayet suçu gerçekleşmişti. Bunlardan birincisinin faili İzmit'in Hacı Hasan mahallesinden Arap Kazım'dır.

Görüldüğü üzere cinayet olarak adlandırılan ağır suçlar sınıfındaki bu iki vukuatın faileri ve mağdurları Müslüman olmakla birlikte cinsel saldırı suçunun mağduru bir erkektir. Öte yandan failer işledikleri suçların hemen akabinde yakalanmışlardır.

14 Nisan 1912 ile 13 Mayıs 1912 tarihlerini kapsayan Rumi 1328 yılı Nisan ayına ait İzmit kasabasının merkezine ait bir aylık cinayet cetveline göre meydana gelen tek vukuat olan bir hırsızlık olayının faili de mağduru da yine Ermeni milletindedir. Gece yarısı suçu işleyen fail ertesi gün yakalanmıştır<sup>26</sup>.

20 BOA. DH. İD. 112-2/45, 26 Recep 1328-3 Ağustos 1910

Bkz. Ferit Develioğlu, *Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lügat*, Ankara 1984, s. 319. Dolayısıyla biz de bu suç türünü cinsel saldırı olarak nitelendirdik.

25 BOA. DH. EUM. EMN. 94/9, 23 Recep 1330-8 Temmuz 1912

26 BOA. DH. EUM. EMN. 94/14, 1 Şaban 1330-16 Temmuz 1912

Rumi 1328 yılı Mayıs ayına ait, Miladi 14 Mayıs 1912-13 Haziran 1912 tarihleri aralığını kapsayan merkez kazanın cinayet cetvelindeki tek suç hırsızlıktı. Yukarıdaki suç cetvellerinden farklı olarak hırsızlığın faili Aşçı Çırağı Geyveli Mikail isimli bir Müslümanken mağdurlar ise kasabadan Ermeni bir terzi olan Çakmakçıyan Serupa ve eşi Melidosil idi<sup>27</sup>.